平成２９年４月２６日

各    位

上場会社名  ＪＦＥコンテイナー株式会社

代 表 者  代表取締役社長 小野 定男

         （コード番号：５９０７）

問 合 せ 先  総務部長 今井  賢一郎

        （TEL. 03－5281－8511）

役 員 人 事 に つ い て

 標記について、当社は平成 29 年 4 月 26 日開催の取締役会にて次のとおり内定しましたので、お知ら

せ致します。なお、本件に関しましては、監査役会の同意を得ております。また、当社は平成 29年 6月

20日開催予定の第５６回定時株主総会に本件を付議する予定です。

１．退任予定監査役（平成 29年 6月 20日）

  〔現〕

監査役（非常勤）    萩山
は ぎ やま

 英志
え い じ

  監査役（非常勤）   井田
い だ

 陽彦
はるひこ

２．新任監査役候補（平成 29年 6月 20日）

  〔現〕

ＪＦＥスチール株式会社  原
は ら

 守
も り

良
よし

 （非常勤）

薄板輸出部長

伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社  須和
す わ

 俊敦
としあつ

 （非常勤）

取締役兼常務執行役員

以上

（参考資料）

当社現行役員と新役員（平成 29年 6月 20日付）

現 行 役 員     新 役 員

代表取締役社長  小 野
お の

 定 男
さ だ お

  代表取締役社長  小 野
お の

 定 男
さ だ お

常務取締役  大
お お

﨑
さ き

 恭
や す

紀
のり

  常務取締役  大
お お

﨑
さ き

 恭
や す

紀
のり

常務取締役  久 保
く ぼ

 正 幸
ま さ ゆ き

  常務取締役  久 保
く ぼ

 正 幸
ま さ ゆ き

常務取締役  加 藤
か と う

 篤
あつし

   【退任】

取締役   安 達
あ だ ち

 広 志
ひ ろ し

  常務取締役【昇任】 安 達
あ だ ち

 広 志
ひ ろ し

取締役   岡 部
お か べ

 隆
たかし

  常務取締役【昇任】  岡 部
お か べ

 隆
たかし

取締役   吉 田
よ し だ

 直 人
な お と

  取締役    吉 田
よ し だ

 直 人
な お と

取締役   木 原
き は ら

 幹 人
み き と

  取締役    木 原
き は ら

 幹 人
み き と

      取締役【新任】  三 浦
み う ら

 浩
ひ ろ

行
ゆき

取締役（非）  實
じ つ

川
か わ

 正 治
ま さ は る

   取締役（非）   實
じ つ

川
か わ

 正 治
ま さ は る

監査役   永 岡
な が お か

 利 孝
と し た か

    【退任】

      監査役【新任】  今井
い ま い

 賢
けん

一郎
いちろう

監査役（非）  宮 城
み や ぎ

 順 一
じゅんいち

  監査役（非）   宮 城
み や ぎ

 順 一
じゅんいち

監査役（非）  萩 山
は ぎ や ま

 英 志
え い じ

    【退任】

監査役（非）【新任】 原
は ら

 守
も り

良
よし

監査役（非）  井 田
い だ

 陽 彦
は る ひ こ

   【退任】

      監査役（非）【新任】  須 和
す わ

 俊
と し

敦
あつ

※加藤篤氏、永岡利孝氏の退任、三浦浩行氏、今井賢一郎氏の役員就任、ならびに安達広志氏、岡部隆氏

の昇任については、平成 29年 3月 7日に公表済み。

以   上

新任役員候補の略歴

氏  名  原
は ら

 守
も り

良
よし

生年月日  1967年 8月 13日

最終学歴  東北大学経済学部

略  歴  1991年 4月 日本鋼管株式会社入社

      2012年 4月 ＪＦＥスチール株式会社 薄板輸出部第３薄板輸出室長

      2015年 4月 同社総務部広報室長（部長）

             兼ＪＦＥホールディングス株式会社ＩＲ部広報室長

      2017年 4月 同社薄板輸出部長（部長）

氏  名  須和
す わ

 俊敦
としあつ

生年月日  1958年 2月 19日

最終学歴  明治大学法学部

略  歴  1981年 4月 丸紅株式会社入社

      2006年 4月 伊藤忠丸紅鉄鋼メキシコ会社社長

      2009年 4月 伊藤忠丸紅鉄鋼米国会社(DET)Division President

      2012年 4月 伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社鋼材第三本部自動車鋼材第二部長

      2014年 4月 同社鋼材第三本部長代行

      2015年 4月 同社執行役員自動車鋼材本部長

      2017年 4月 同社取締役兼常務執行役員

以上